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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 -EAZAENG |
' 2 -CREOLNM NAGEZ = | H8 |50 | |
' 3 -OHOENMR CORNEZ " | 12C | 34 84 |
4 GAUSETI | HORMONER ® | ES5 |98 182 |
5 IPESLTF | AUGITES ® | B7 | 78 260 |
' 6 PT+LRENI FIELS | A4 | 44 304 |
7 -QRUOION  REPLIENT | 11G | 72 376 |
8 NOR+ALPE @QuOl | F2 |32 408 |
9 KESIVWA | PALERON ® | 13| 69 477 |
10 EV+LNAIE ~ KAWAIS © . 4H | 68 545 |
11 EUJTR?S | ENLEVAl | C1 76 621
12 ITEU?DX | SURJET(E)E © | L7 80 701 |
13 IT?+FMAE | DEUX A12 | 72 | 773 |
14 BUEIATR = | MEFAIT(S) 15F | 94 867 |
15 ASCTHYE | BUTTERAI | N8 | 74 941 |
16 A+DEVMSU  SCYTHE ® | O3 | 81 1022 |
17 ADM+OLBA |SUEVE ® | 1A | 36 1038 |
18 ABDL+D | MAO ™ ] 13D | 22 1080 |
BALS 3L 20 1100

1. LE CARDIET Solange : 804 pts ( —296 )

2. LE NY Michelle Marie-Louise 777 pts ( —-323 )

3. CAUDAN Chantal 776 pts ( —324 )

1: CORNER v. 10. Plier (les pages d'un livre).

2: HORMONER v. 10. Piguer (un animal) aux hormones.

3: AUGITE n.f. Pyroxéne noir ou vert.

4: PALERON n.m. Morceau de boeuf ou de porc, situé prés de I'omoplate.
5: KAWAI n.m. et adj. (= kawaii) Esthétique japonaise qui évoque l'enfance.
6: SURJETER v. 20 (je surjette...) Coudre en surjet.

7: BUTTER v. 10. Entourer (une plante) d'une butte de terre.

8: SCYTHE [sit] adj. Antiqg. Relatif aux Scythes, peuple du sud de la Russie actuelle.

9: SUEVE adj. Antiq. D'un peuple germanique.
10: MAO adj. et n. Fam. Maoiste.



